



Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 08:23:11					
Data : 26/02/2010															
SMC - mtpc412										Pagina :0001					
* Compras ou Ressuprimento de 01/02/2010 a 26/02/2010 *															
*-- CNPJ/CPF	----	* NF *	*-- Codigo	--*	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade	* OC *	*- Data	-* *- Qte.	-* *-- Unitario	--* *-- Total	-----* *-- Tot.	Nota	--*
21.329.008/0001-76 ACL COMERCIAL ELETRICA E ELETRONICA 005534															
010.001.0020-0 ABRACADEIRA TIPO CUNHA 1/2"						PECA	092169	02/02/2010		12,000	0,30000	3,60			
010.001.0021-9 ABRACADUTO 30CM (NYLON)						PECA	092169	02/02/2010		30,000	0,16000	4,80			
010.099.0005-6 CALHA COMPLETA COM LAMPADA E REATOR 1 X 20W X 127V						PECA	092169	02/02/2010		1,000	20,19000	20,19			
010.099.0008-0 CALHA COMPLETA C/ LAMPADA, SOQUETE E REATOR 1 X 40W						PECA	092169	02/02/2010		2,000	23,79000	47,58			
010.130.0006-4 CAPACITOR PARA VENTILADOR 127V						PECA	092169	02/02/2010		1,000	8,00000	8,00			
010.219.0001-0 ESPIRADUTO 1/2" BR/PT						PECA	092169	02/02/2010		10,000	1,85000	18,50		102,67	
Total do Fornec.:														102,67	
02.474.901/0001-40 AGUIA DIESEL LTDA 025207															
034.020.0008-3 AMORTECEDOR DA CABINE						PECA	092119	01/02/2010		2,000	59,50000	119,00			
034.135.0003-1 CHAPA DE ALUINIO DO PARA-CHOQUE ESQUERDO MB						PECA	092119	01/02/2010		1,000	29,90000	29,90			
034.135.0004-0 CHAPA DE ALUMINIO DO PARA-CHOQUE DIREITO MB						PECA	092119	01/02/2010		1,000	29,90000	29,90			
034.170.0017-3 COXIM DA CABINE MB1113						PECA	092119	01/02/2010		2,000	24,98000	49,96			
034.285.0004-0 GALAO DO PARA-LMA PEQUENO MB						PECA	092119	01/02/2010		2,000	4,14000	8,28			
034.189.0001-1 DEBRUM PARA-LAMA CABINE ALTA MB						PECA	092119	01/02/2010		2,000	1,48000	2,96			
034.524.0001-8 PARA-CHOQUE DIANTEIRO MB						PECA	092119	01/02/2010		1,000	269,00000	269,00			
034.522.0050-7 PARA-LAMA DIREITO MB						PECA	092119	01/02/2010		1,000	151,20000	151,20			
034.522.0011-6 PARA-LAMA ESQUERDO MB						PECA	092119	01/02/2010		1,000	151,20000	151,20			
034.600.0018-0 SUPORTE LATERAL PARA-CHOQUE (L. DIREITO)						PECA	092119	01/02/2010		1,000	34,18000	34,18			
034.600.0017-1 SUPORTE LATERAL PARA-CHOQUE (L. ESQUERDO)						PECA	092119	01/02/2010		1,000	34,16000	34,16		879,74	
Total do Fornec.:														879,74	
20.069.589/0001-91 ALEX PECAS LTDA 004152															
014.116.0004-5 CHAVE MAGNETICA						PECA	092233	11/02/2010		1,000	67,00000	67,00			
032.320.0002-9 IMPULSOR DE PARTIDA(BENDIX) VW-KOMBI-FUSCA						PECA	092233	11/02/2010		1,000	35,00000	35,00		102,00	
Total do Fornec.:														102,00	
65.838.344/0001-10 ALPAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LAB 013414															
002.065.0005-0 KIT PARA DETECCAO DE CROMO TOTAL - 0,03 A 1 MG/L						CAIXA	091704	24/02/2010		1,000	266,80000	266,80		266,80	
65.838.344/0001-10 ALPAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LAB 013415															
002.142.0009-4 SPECTROQUANT - REAGENTE P/ NITRITO 0,03 A 2,3 MG/L COD14547						CAIXA	091704	24/02/2010		1,000	585,46000	585,46		585,46	
Total do Fornec.:														852,26	
05.003.825/0001-83 ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA 031651															
008.049.0002-7 CREME PROTETOR AGUA/OLEO E BIO RESIST.(MAVBIO)EMBAL. C/200G						PECA	092208	11/02/2010		5,000	5,90000	29,50		29,50	
Total do Fornec.:														29,50	
17.440.520/0001-18 AQUA SHOP PISCINAS SAUNAS E DUCHAS 000250															
016.659.0003-2 TELA PARA LIMPEZA DE PISCINA COM ASTE EM ALUMINIO						PECA	091526	05/02/2010		2,000	99,00000	198,00		198,00	
Total do Fornec.:														198,00	
26.173.823/0001-02 AUTO MECANICA NEQUINHA LTDA 000444															
032.235.0019-7 ESPELHO RETROVISOR (LAMINA) - GOL						PECA	092189	18/02/2010		1,000	10,00000	10,00			
032.115.0037-5 CABO DO CAPO GOL						PECA	092189	18/02/2010		1,000	15,00000	15,00			
036.120.0003-9 CANALETA GM						PECA	092189	18/02/2010		1,000	35,00000	35,00			
033.463.0002-1 MACANETA EXTERNA DA TOYOTA BANDEIRANTES						PECA	092189	18/02/2010		1,000	25,00000	25,00			
034.470.0011-2 MACANETA INTERNA MB709						PECA	092189	18/02/2010		1,000	6,00000	6,00			
034.480.0043-4 MOLA DA FECHADURA DA PORTA MB1113						PECA	092189	18/02/2010		1,000	7,00000	7,00			
032.536.0001-7 PUXADOR DO CAPO DO GOL						PECA	092189	18/02/2010		1,000	20,00000	20,00		118,00	
Total do Fornec.:														118,00	
06.698.091/0001-67 AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFOR 104965															
001.913.0003-9 DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO						BOBINA	000000	22/02/2010		6000,000	3,12000	18.720,00		18.720,00	
Total do Fornec.:														18.720,00	
00.469.688/0001-53 BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA 011363															
007.110.0001-8 VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608						PECA	000000	01/02/2010		4000,000	24,39000	97.560,00			
007.110.0002-6 VALVULA P/ CORTE 3/4" MODELO 608						PECA	000000	01/02/2010		200,000	35,14000	7.028,00		104.588,00	
00.469.688/0001-53 BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA 011405															
007.110.0003-4 VALVULA P/ CORTE 1" MODELO 608						PECA	000000	08/02/2010		50,000	40,50000	2.025,00		2.025,00	
Total do Fornec.:														106.613,00	
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 001383															
017.222.0002-2 REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"						PECA	092000	01/02/2010		60,000	23,50000	1.410,00		1.410,00	
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 001373															
017.160.0001-7 JUNÇÃO PBA 45° COM DUAS BOLSAS E UMA PONTA DN 75 X 75						PECA	091874	02/02/2010		3,000	24,00000	72,00			
017.170.0003-7 JUNÇÃO RED. PBA 45° C/ BOLSAS DN 75 X 50(DE 85MM X 60MM)						PECA	091874	02/02/2010		3,000	23,30000	69,90			
017.191.0004-7 LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 250						PECA	091874	02/02/2010		4,000	75,00000	300,00			
017.250.0008-3 TE BOLSA E PONTA PVC JE DN 140 X 100(DE 160MM X 110MM)						PECA	091874	02/02/2010		3,000	78,30000	234,90			
017.250.0010-5 TE BOLSA E PONTA PVC JE DN 140 X 140(DE 160MM X 160MM)						PECA	091874	02/02/2010		3,000	98,33000	294,99			
017.253.0004-4 TE 90° COM BOLSAS JE DN 100 X 100(DE 110MM X 110MM)						PECA	091874	02/02/2010		5,000	30,00000	150,00			
018.075.0030-6 CURVA C/ BOLSAS F.F.JE22°30" DE 50MM - NBR 7675 - C90JE						PECA	000000	02/02/2010		2,000	94,00000	188,00			
018.092.0001-6 FLANGE CEGO F.F. 8F DE 100MM-PN10 - NBR7675-FC10						PECA	091874	02/02/2010		3,000	48,47000	145,41			
018.092.0005-9 FLANGE CEGO F.F. 8F DE 150MM-PN10 - NBR7675-FC10						PECA	091874	02/02/2010		3,000	75,00000	225,00			
018.174.0002-9 REDUÇÃO C/ PONTA E BOLSA F.F. X PVC JE DE 150MM X 110MM						PECA	091874	02/02/2010		1,000	119,95000	119,95		1.800,15	
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 001424															
018.182.0007-4 REGISTRO/VÁLV.CHATO FLANGE CABEQOTE P/FF 75MM (USO HIDRANTE)						PECA	092255	23/02/2010		5,000	330,00000	1.650,00		1.650,00	
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 001423															
018.092.0001-6 FLANGE CEGO F.F. 8F DE 100MM-PN10 - NBR7675-FC10						PECA	091874	22/02/2010		1,000	48,47000	48,47		48,47	
Total do Fornec.:														4.908,62	
19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA 025604															
003.040.0001-9 CAL HIDRATADA (C)						TONELAD	000000	01/02/2010		14,220	356,54008	5.070,00		5.070,00	
19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA 025716															
003.040.0001-9 CAL HIDRATADA (C)						TONELAD	000000	08/02/2010		14,690	356,53982	5.237,57		5.237,57	
19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA 025825															
003.040.0001-9 CAL HIDRATADA (C)						TONELAD	000000	11/02/2010		14,200	356,54014	5.062,87		5.062,87	
Total do Fornec.:														15.370,44	
41.849.522/0001-40 CASA DO BORRACHEIRO DE JUIZ DE FORA 015195															
014.602.0002-0 PNEU TRASEIRO P/ MOTO 90 X 90 - 18.51P - 4 LONAS						PECA	000000	02/02/2010		20,000	63,72000	1.274,40			
014.602.0001-2 PNEU DIANTEIRO P/ MOTO 2.75 - 18.42P - 4 LONAS						PECA	000000	02/02/2010		10,000	54,69000	546,90		1.821,30	
41.849.522/0001-40 CASA DO BORRACHEIRO DE JUIZ DE FORA 015224															
014.614.0004-0 PROTETOR P/ CAMARA DE AR ARO 20 - CAMINHAO						PECA	092196	09/02/2010		12,000	19,00000	228,00			
014.111.0012-3 CAMARA DE AR (1000 X 20 P/ CAMINHAO PNEU RADIAL						PECA	092196	09/02/2010		12,000	64,00000	768,00			

Data : 26/02/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 08:24:18						
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/02/2010 a 26/02/2010 *										Pagina :0002						
*-- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	-----*	* NF *	---	Codigo	--*	*----- Descricao do Material	-----*	Unidade	* OC *	*- Data	-*	*- Qte.	-*	*-- Unitario	--*	*---- Total	----	* -- Tot.	Nota --*					
41.849.522/0001-40 CASA DO BORRACHEIRO DE JUIZ DE FORA 015224 014.112.0001-2 CAMARA DE AR - MOTO CARGO CG-125 CC/ JOG 150 CC																				PECA	092196	09/02/2010	12,000	15,00000	180,00	1.176,00
Total do Fornec.:																		2.997,30								
21.600.028/0001-30 CASA JARAGUA LTDA 001884 013.089.0011-2 MASSA CORRIDA BRANCA - GALAO 3,6 LTS																				GALAO	092243	10/02/2010	2,000	13,50000	27,00	71,00
013.240.0013-9 TINTA ACRILICA PESSEGO - GALAO 3,6 LTS																				GALAO	092243	10/02/2010	2,000	22,00000	44,00	
Total do Fornec.:																		71,00								
25.344.375/0001-08 CETEMEC CENTRO TECNICO MECANICO LTD 001983 034.252.0001-1 FAIXA REFLETIVA DE PARA-CHOQUE																				PECA	092230	18/02/2010	1,000	61,50000	61,50	461,50
034.455.0036-3 LAMINA DO PARA-CHOQUE TRASEIRO																				PECA	092230	18/02/2010	1,000	400,00000	400,00	
Total do Fornec.:																		461,50								
17.144.254/0001-86 COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO 086848 017.074.0001-6 CAP PVC SOLDAVEL DE 20(1/2")																				PECA	092177	02/02/2010	300,000	0,60000	180,00	180,00
17.144.254/0001-86 COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO 085653 016.521.0001-6 REGADOR GALVANIZADO 10 LITROS																				PECA	092179	02/02/2010	2,000	34,90000	69,80	69,80
17.144.254/0001-86 COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO 085749 016.005.0016-1 MANGUEIRA ESPIRAL PSL																				M.LINEA	092179	02/02/2010	4,000	25,90000	103,60	103,60
17.144.254/0001-86 COFESA COMERCIO DE FERRO SANTO ANTO 087273 017.075.0001-0 COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.																				BISNAGA	000000	11/02/2010	200,000	2,50000	500,00	500,00
Total do Fornec.:																		853,40								
20.176.376/0001-69 COMERCIAL MANCHESTER DE BATERIAS - 011553 032.060.0003-3 BATERIA 60/70 AH																				PECA	092226	19/02/2010	2,000	198,00000	396,00	396,00
Total do Fornec.:																		396,00								
09.622.768/0001-71 COMERCIAL MAZURY LTDA-ME 000205 018.193.0001-3 TAMPÃO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ ESGOTO(C)																				PECA	000000	01/02/2010	100,000	226,95000	22.695,00	34.042,50
018.193.0002-1 TAMPÃO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ ÁGUA(C)																				PECA	000000	01/02/2010	50,000	226,95000	11.347,50	
Total do Fornec.:																		34.042,50								
05.331.476/0002-00 CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA 005831 010.213.0004-7 DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 20A																				PECA	091963	04/02/2010	1,000	29,68000	29,68	463,08
010.229.0011-0 CABO ANTICHAMA 1KV 3 X 4,0MM2																				M.LINEA	091963	04/02/2010	50,000	3,99000	199,50	
010.272.0001-0 LAMPADA FLUORESCENTE 20W LD																				PECA	091963	04/02/2010	50,000	4,39000	219,50	
010.405.0009-9 TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2																				PECA	091963	04/02/2010	10,000	1,44000	14,40	
Total do Fornec.:																		463,08								
07.663.012/0001-45 D&A COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA IN 001880 001.406.0011-6 CARTUCHO COMPATIVEL P/ IMPR. HP (REF.17) C6625A COLORIDO																				PECA	092188	22/02/2010	5,000	30,90000	154,50	624,30
001.406.0007-8 CARTUCHO COMPATIVEL P/IMPR. (REF.27) PRETO																				PECA	092188	22/02/2010	10,000	16,99000	169,90	
001.406.0006-0 CARTUCHO COMPATIVEL P/IMPR. HP (REF.78) COLORIDO																				PECA	092188	22/02/2010	10,000	29,99000	299,90	
Total do Fornec.:																		624,30								
41.910.977/0001-23 DATAFOR INFORMATICA LTDA 016149 029.050.0002-3 RECARREGADOR DE PILHAS COM 2 PILHAS RECARREGAVEIS																				PECA	092238	18/02/2010	12,000	26,90000	322,80	322,80
41.910.977/0001-23 DATAFOR INFORMATICA LTDA 016273 001.406.0013-2 CARTUCHO COMPATIVEL P/ IMPRESSORA HP (REF.22) D1460 COLORIDO																				PECA	092307	23/02/2010	2,000	39,90000	79,80	159,90
001.406.0012-4 CARTUCHO COMPATIVEL P/ IMPRESSORA HP (REF.21) D1460 PRETO																				PECA	092307	23/02/2010	3,000	26,70000	80,10	
Total do Fornec.:																		482,70								
06.095.592/0001-59 DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA 000958 016.528.0001-8 RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG																				PECA	092166	01/02/2010	10,000	38,00000	380,00	380,00
06.095.592/0001-59 DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA 007511 016.528.0003-4 RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 45KG																				PECA	092288	23/02/2010	5,000	160,00000	800,00	800,00
Total do Fornec.:																		1.180,00								
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 029473 035.633.0029-1 TERMINAL 10-10 MJ																				PECA	000000	09/02/2010	1,000	13,19000	13,19	414,20
035.480.0047-9 MANGUEIRA TRAMA DE AÇO PREHS.P/ 5/8																				M.LINEA	000000	09/02/2010	20,000	13,78000	275,60	
035.633.0036-4 TERMINAL FG.90 1" 1/16-12 JIC 37																				PECA	000000	09/02/2010	1,000	17,40000	17,40	
035.480.0048-7 MANGUEIRA PRENSAVEL 2 TRAMAS 2700PSI																				M.LINEA	000000	09/02/2010	0,500	24,06000	12,03	
035.633.0035-6 TERMINA FG.90 JIC 37-1" 5/16-12																				PECA	000000	09/02/2010	1,000	34,04000	34,04	
035.452.0002-7 FEMEA GIRAT. BSP 3/4-14																				PECA	000000	09/02/2010	2,000	17,88000	35,76	
035.633.0034-8 TERMINAL MF.MPT 3/4-14 P																				PECA	000000	09/02/2010	2,000	13,09000	26,18	
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 029472 034.625.0023-6 TERMINAL FG.R.JIC 37.1" 5/16-12																				PECA	000000	09/02/2010	1,000	20,26000	20,26	
034.465.0016-2 MANGUEIRA DE SUGÇAO AZUL 3" SPIRAFLEX																				M.LINEA	000000	09/02/2010	0,700	21,37000	14,95	
034.625.0024-4 TERMINAL . FG.45" 1" 5/16-12																				PECA	000000	09/02/2010	1,000	33,40000	33,40	
034.465.0011-1 MANGUEIRA CRISTAL TRANCADA																				M.LINEA	000000	09/02/2010	3,050	45,54131	138,90	207,52
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 029471 035.633.0034-8 TERMINAL MF.MPT 3/4-14 P																				PECA	000000	09/02/2010	2,000	13,09000	26,18	211,65
035.633.0037-2 TERMINAL FG.90" 7/8-14 JIC 37"																				PECA	000000	09/02/2010	1,000	13,63000	13,63	
035.480.0047-9 MANGUEIRA TRAMA DE AÇO PREHS.P/ 5/8																				M.LINEA	000000	09/02/2010	10,000	13,78000	137,80	
035.633.0035-6 TERMINA FG.90 JIC 37-1" 5/16-12																				PECA	000000	09/02/2010	1,000	34,04000	34,04	
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 029468 036.465.0008-5 MANGUEIRA 1 TRAMA DE AÇO PREMS P/ 5/8																				M.LINEA	000000	09/02/2010	10,000	13,78000	137,80	168,77
036.595.0017-8 TERMINAL 10-12 MJ GM																				PECA	000000	09/02/2010	1,000	13,09000	13,09	
036.261.0001-4 FEMEA GIRAT.BSP 3/4-14 P																				PECA	000000	09/02/2010	1,000	17,88000	17,88	
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 029470 034.465.0017-0 MANGUEIRA TIPO TR 2 LONAS 2"																				M.LINEA	000000	09/02/2010	1,900	67,04210	127,38	
Total do Fornec.:																		1.129,52								
07.274.938/0001-49 ECOMEL ELETRICA COMERCIAL LTDA 007612 010.108.0006-0 CANALETA 30 X 30 VENTILADA PARA MONTAGEM DE QUADRO ELETRICO																				PECA	091971	02/02/2010	10,000	7,60000	76,00	7,80
010.395.0001-3 TERMINAL DE COMPRESSAO TIPO "FORQUILHA" DE 1 MM2																				PECA	091971	02/02/2010	500,000	0,14000	70,00	
010.395.0003-0 TERMINAL DE COMPRESSAO 4,0MM TIPO FORQUILHA																				PECA	091971	02/02/2010	500,000	0,21000	105,00	
010.395.0004-8 TERMINAL DE COMPRESSAO 4,0MM TIPO AGULHA																				PECA	091971	02/02/2010	500,000	0,21000	105,00	
010.395.0005-6 TERMINAL DE COMPRESSAO 1,0MM TIPO AGULHA																				PECA	091971	02/02/2010	500,000	0,11000	55,00	
010.395.0006-4 TERMINAL DE COMPRESSAO 1,5MM TIPO FORQUILHA																				PECA	091971	02/02/2010	500,000	0,14000	70,00	
010.395.0007-2 TERMINAL DE COMPRESSAO 1,5MM TIPO AGULHA																				PECA	091971	02/02/2010	500,000	0,11000	55,00	
010.396.0001-8 TERMINAL COMPRESSAO PRE-ISOLADO ARGOLA (FURO 6MM) 4MM2																				PECA	091971	02/02/2010	500,000	0,26000	130,00	
010.470.0001-6 TRILHO PARA MONTAGEM 35 MM FEX RAPIDO																				PECA	091971	02/02/2010	4,000	10,80000	43,20	
010.096.0019-2 CAIXA SOBREPOR SISTEMA X COM TOMADA 2P + T P/ AR CONDICIONAD																				PECA	091971	02/02/2010	20,000	6,90000	138,00	
010.405.0006-4 TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM2																				PECA	091971	02/02/2010	20,000	0,39000	7,80	

Data : 26/02/2010						Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						Hora : 08:25:29					
SMC - mtpc412						* Compras ou Ressuprimento de 01/02/2010 a 26/02/2010 *						Pagina :0003					
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * --- Codigo --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * OC * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *---- Total ----* *-- Tot. Nota --*																	
07.274.938/0001-49 ECOMEL ELETRICA COMERCIAL LTDA		007612	010.405.0005-6	TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM2		PECA	091971	02/02/2010	20,000	0,67000	13,40						
			010.405.0007-2	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2		PECA	091971	02/02/2010	20,000	0,70000	14,00						
			010.405.0009-9	TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2		PECA	091971	02/02/2010	20,000	1,10000	22,00	904,40					
07.274.938/0001-49 ECOMEL ELETRICA COMERCIAL LTDA		007613	010.001.0002-2	ABRACADEIRA CHAVETA 3/4"		PECA	091961	02/02/2010	30,000	0,24000	7,20						
			010.153.0001-4	CHAVE BOIA INFERIOR 10A		PECA	091961	02/02/2010	10,000	23,30000	233,00						
			010.229.0002-1	CABO ANTICHAMA 1KV 2 X 2,5MM2		M.LINEA	091961	02/02/2010	50,000	1,59000	79,50						
			010.232.0041-4	CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V PRETO		M.LINEA	091961	02/02/2010	50,000	0,26000	13,00						
			010.232.0050-3	CABINHO FLEXIVEL 1,5 MM2 1 KV VERDE		M.LINEA	091961	02/02/2010	50,000	0,31000	15,50						
			010.252.0004-7	FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 16A 500V		PECA	091961	02/02/2010	10,000	0,90000	9,00						
			010.253.0002-5	FUSIVEL VIDRO 20MM 4A		PECA	091961	02/02/2010	20,000	0,30000	6,00						
			010.274.0003-5	LAMPADA INCANDESCENTE 220V 60W		PECA	091961	02/02/2010	10,000	0,89000	8,90						
			010.276.0004-2	LAMPADA MISTA 220V 250W E-40		PECA	091961	02/02/2010	10,000	11,00000	110,00						
			010.370.0032-3	RELE FOTOELETRICO 220V		PECA	091961	02/02/2010	2,000	13,70000	27,40						
			010.395.0002-1	TERMINAL COMPRESSAO PRE-ISOLADO 1,5MM2 TIPO "FORQUILHA"		PECA	091961	02/02/2010	50,000	0,12000	6,00						
			010.405.0006-4	TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM2		PECA	091961	02/02/2010	10,000	0,39000	3,90						
			010.405.0007-2	TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2		PECA	091961	02/02/2010	10,000	0,69000	6,90						
			010.405.0008-0	TERMINAL DE COMPRESSAO 10MM2		PECA	091961	02/02/2010	10,000	0,29000	2,90						
			010.229.0003-0	CABO ANTICHAMA 1KV 2 X 1,5MM2		M.LINEA	091961	02/02/2010	100,000	1,06000	106,00						
			010.232.0043-0	CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V AMARELO		M.LINEA	091961	02/02/2010	50,000	0,26000	13,00	648,20					
												Total do Fornec.:			1.552,60		
04.322.447/0001-38 ECR QUIMICA LTDA		001270	003.090.0001-7	ORTO-POLIFOSFATOS (QUELLAN) (INIB-CORR)**(EMB.16,498KG SECO)		BOMBONA	000000	22/02/2010	304,000	145,23121	44.150,29	44.150,29					
												Total do Fornec.:			44.150,29		
20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA		025582	010.157.0004-7	CHAVE MAGNETICA 7,5CV 220V		PECA	092318	24/02/2010	1,000	163,00000	163,00	163,00					
20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA		025590	010.052.0005-0	BOTAO COMANDO DUPLO 1NA/1NF		PECA	092319	24/02/2010	1,000	31,62000	31,62	31,62					
												Total do Fornec.:			194,62		
17.592.973/0001-60 ELETRO CELSO LTDA		001535	016.065.0001-5	BUCHA S- 6 C/ PARAFUSO		PECA	092170	02/02/2010	90,000	0,07000	6,30						
			010.054.0005-9	BOX RETO DE ALUMINIO 1/2"		PECA	092170	02/02/2010	3,000	1,06000	3,18						
			010.054.0006-7	BOX RETO DE ALUMINIO 3/4"		PECA	092170	02/02/2010	13,000	1,13000	14,69						
			010.232.0064-3	CABO FLEXIVEL 4MM2 750V PRETO		M.LINEA	092170	02/02/2010	100,000	0,88000	88,00						
			010.096.0028-1	CAIXA CONDULETE 1/2" UNIVERSAL		PECA	092170	02/02/2010	6,000	2,46000	14,76						
			010.096.0029-0	CAIXA CONDULETE 3/4"		PECA	092170	02/02/2010	9,000	2,39000	21,51						
			010.096.0005-2	CAIXA 4 X 2 COD.040		PECA	092170	02/02/2010	1,000	0,30000	0,30						
			010.108.0007-8	CANALETA 20 X 10 X 2100 SIST X		PECA	092170	02/02/2010	11,000	2,07000	22,77						
			010.204.0008-0	COTOVELO EXTERNO SISTEMA X 11CM		PECA	092170	02/02/2010	2,000	1,12000	2,24						
			010.203.0002-7	CURVA ELETRODUTO 90. (048) DE 3/ 4"		PECA	092170	02/02/2010	8,000	0,43000	3,44						
			010.240.0006-0	FITA ISOLANTE - ROLO COM 20M		ROLO	092170	02/02/2010	10,000	2,54000	25,40						
			010.265.0005-2	INTERRUPTOR DUAS SECOES C/ TOMADA E PLACA P/ CONDULETE		PECA	092170	02/02/2010	1,000	6,64000	6,64						
			010.269.0011-5	INTERRUPTOR SIMPLES		PECA	092170	02/02/2010	1,000	2,09000	2,09						
			010.269.0002-6	ELETRODUTO PVC 3/4"		PECA	092170	02/02/2010	2,000	2,99000	5,98						
			010.265.0004-4	INTERRUPTOR UMA SECAO COM TOMADA		PECA	092170	02/02/2010	1,000	4,18000	4,18						
			010.285.0009-2	LUMINARIA TIPO BOJO P/ LAMPADA MIXTA 250W (BEDD 12")		PECA	092170	02/02/2010	1,000	10,45000	10,45						
			010.280.0009-0	LUVIA ELETRODUTO PVC CR (048) DE 3/ 4"		PECA	092170	02/02/2010	22,000	0,25000	5,50						
			010.276.0001-8	LAMPADA MISTA 220V 250W E-27		PECA	092170	02/02/2010	6,000	12,48000	74,88						
			010.279.0003-8	LAMPADA VAPOR MERCURIO 220V 400W		PECA	092170	02/02/2010	3,000	25,52000	76,56						
			010.290.0007-7	TOMADA 2P + T UNIV. 15A		PECA	092170	02/02/2010	4,000	3,88000	15,52						
			010.290.0005-0	TOMADA 2P + T SISTEMA X		PECA	092170	02/02/2010	8,000	5,97000	47,76						
			010.415.0009-2	TOMADA C/ PLACA P/ CONDULETE 1/2"		PECA	092170	02/02/2010	1,000	2,99000	2,99	455,14					
												Total do Fornec.:			455,14		
21.576.749/0001-51 ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA		059573	010.001.0011-1	ABRACADEIRA TIPO CUNHA 3/4"		PECA	092171	02/02/2010	23,000	0,27000	6,21						
			010.232.0032-5	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V PRETO		M.LINEA	092171	02/02/2010	60,000	0,54000	32,40						
			010.235.0030-2	CABO PP 2 X 1,5MM		M.LINEA	092171	02/02/2010	6,000	1,08000	6,48						
			010.235.0031-0	CABO PP 3 X 2,5MM		M.LINEA	092171	02/02/2010	60,000	2,28000	136,80						
			010.211.0006-4	ELETRODUTO 3/4" PVC RIGIDO COM ROSCA		VARETA	092171	02/02/2010	12,000	2,06000	24,72						
			010.110.0010-5	CANO ELETRODUTO 1/2" X 3M PVC COM ROSCA		PECA	092171	02/02/2010	4,000	1,67000	6,68						
			010.348.0010-8	QUADRO SOBREPOR TRES DISJUNTORES		PECA	092171	02/02/2010	1,000	8,95000	8,95						
			010.393.0005-7	TAMPA CONDULETE P/ TOMADA DE 1"		PECA	092171	02/02/2010	1,000	1,10000	1,10						
			010.290.0013-1	TOMADA EMBUTIR 2P + T UNIVERSAL		PECA	092171	02/02/2010	5,000	5,07000	25,35	248,69					
21.576.749/0001-51 ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA		059682	010.108.0008-6	CANALETA 20 X 10 X 2200 SISTEMA X		PECA	092202	08/02/2010	2,000	2,51000	5,02						

[illegible]

10.527.815/0001-87 HENRIQUE WEBER VARGAS	000088 002.109.0002-4 DIGESTOR E DESTILADOR DE KJELDAHL - MOD Q327-26B	PECA	091557 08/02/2010	1,000	6.472,74000	6.472,74	6.472,74
					Total do Fornec.:		6.472,74
19.625.565/0001-92 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS SCRI	006485 015.008.0001-5 ESTANTE DE ACO COM 6 PRATELEIRAS COM REFORCO OMEGA	PECA	091958 09/02/2010	6,000	273,00000	1.638,00	1.638,00
					Total do Fornec.:		1.638,00
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	035325 003.105.0001-0 POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	092126 01/02/2010	23160,000	0,24000	5.558,40	5.558,40

Data : 26/02/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 08:26:57																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/02/2010 a 26/02/2010 *										Pagina :0005																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- CNPJ/CPF														---	*-----	Fornecedor	-----*	* NF *	*--	Codigo	--*	*-----	Descricao do Material	-----*	Unidade	*	OC *	*-	Data	-*	*-	Qte.	-*	*--	Unitario	--*	*----	Total	-----*	*--	Tot.	Nota	--*																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
19.525.278/0001-00														INDUSTRIAS	QUIMICAS	CATAGUASES	LTDA	035324	003.055.0001-5	FLUOSSILICATO DE SODIO **	(SACO DE 50KG)	(C)		QUILO	092136	01/02/2010	1000,000		4,10000	4.100,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										

Data : 26/02/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 08:27:17			
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/02/2010 a 26/02/2010 *										Pagina :0006			
*--- CNPJ/CPF	----	*----- Fornecedor	-----	* NF *	----	--- Codigo	----	*----- Descricao do Material	-----	* Unidade	* OC *	*-- Data	*--	*-- Qte.	*--	*-- Unitario	*--	*-- Total	*--	Tot.	Nota	*--	
47.427.901/0002-09	JOCEMAR	PECAS E REPRESENTACOES LTDA	211467	034.537.0015-5	PORCA CASTELO MB	PECA	092197	08/02/2010	1,000	3,00000	3,00												
				034.537.0024-4	PORCA SEXTAVADA PARLOCK	PECA	092197	08/02/2010	6,000	0,80000	4,80												
				034.600.0022-8	SUPORTE CAVALETE ESTABILIZADOR	PECA	092197	08/02/2010	1,000	60,00000	60,00												
				034.660.0028-9	VALVULA MANETE DO FREIO DE MAO	PECA	092197	08/02/2010	1,000	591,00000	591,00									685,40			
47.427.901/0002-09	JOCEMAR	PECAS E REPRESENTACOES LTDA	211466	034.590.0003-1	SEMI-EIXO MB 1113/1218	PECA	092201	11/02/2010	1,000	310,00000	310,00									310,00			
																				Total do Fornec.:		1.872,00	
60.680.873/0001-14	KSB	BOMBAS HIDRAULICAS S/A	419643	006.200.0107-0	ROTOR P/ BOMBA KSB MOD. MEGAFLOW K 50-160 DIAM. 169MM	PECA	091714	12/02/2010	1,000	1.233,75000	1.233,75									1.233,75			
																				Total do Fornec.:		1.233,75	
00.946.219/0001-88	LAO	INDUSTRIA LTDA	013993	007.058.0002-4	HIDRÔMETRO DE 3/4" X 5,00 M3	PECA	000000	01/02/2010	25,000	55,23800	1.380,95												
				007.058.0016-4	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	000000	01/02/2010	250,000	31,40447	7.851,11												
				007.058.0017-2	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	000000	01/02/2010	2500,000	33,35530	83.388,25												
				007.058.0019-9	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 COBRE/VIDRO CONEXAO 3/4"	PECA	000000	01/02/2010	250,000	31,42857	7.857,14												
				007.058.0008-3	HIDRÔMETRO DE 1/2" X 3,00 M3	PECA	000000	01/02/2010	50,000	33,32010	1.666,00									102.143,47			
00.946.219/0001-88	LAO	INDUSTRIA LTDA	013994	007.058.0002-4	HIDRÔMETRO DE 3/4" X 5,00 M3	PECA	000000	01/02/2010	65,000	58,00000	3.770,00									3.770,00			
00.946.219/0001-88	LAO	INDUSTRIA LTDA	014043	007.058.0002-4	HIDRÔMETRO DE 3/4" X 5,00 M3	PECA	000000	18/02/2010	90,000	58,00000	5.220,00									5.220,00			
00.946.219/0001-88	LAO	INDUSTRIA LTDA	014042	007.058.0016-4	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	000000	18/02/2010	750,000	32,97469	24.731,02												
				007.058.0008-3	HIDRÔMETRO DE 1/2" X 3,00 M3	PECA	000000	18/02/2010	50,000	34,98572	1.749,28												
				007.058.0017-2	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	000000	18/02/2010	2000,000	32,98019	65.960,39												
				007.058.0019-9	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 COBRE/VIDRO CONEXAO 3/4"	PECA	000000	18/02/2010	250,000	33,00000	8.250,00									100.690,70			
00.946.219/0001-88	LAO	INDUSTRIA LTDA	014041	024.011.0012-1	KIT MONTADO P/ HIDROMETRO DE 4" (100MM)	PECA	092121	18/02/2010	3,000	956,00000	2.868,00									2.868,00			
																				Total do Fornec.:		214.692,17	
20.337.846/0001-29	LIDERPECAS	LTDA	011725	032.020.0014-4	AMORTECEDOR DIANTEIRO - SAVEIRO	PECA	092232	11/02/2010	2,000	39,24000	78,48												
				032.170.0015-3	COXIM DO AMORTECEDOR C/ ROLAMENTO - SAVEIRO	PECA	092232	11/02/2010	2,000	87,21000	174,42												
				032.520.0010-5	PASTILHA DE FREIO SAV.FLEX SIST.VARGA N-239 PD/54	JOGO	092232	11/02/2010	1,000	26,82000	26,82									279,72			
																				Total do Fornec.:		279,72	
70.935.994/0001-13	LOMAUTO	PECAS LTDA	006870	032.030.0003-2	AMORTECEDOR TAMPA MALA IPANEMA	PECA	092133	02/02/2010	2,000	55,00000	110,00												
				032.360.0020-1	INTERRUPTOR DE AR 377 820 769	PECA	092133	02/02/2010	1,000	195,00000	195,00									305,00			
70.935.994/0001-13	LOMAUTO	PECAS LTDA	006868	032.170.0002-1	COXIM DO AMORT. DIANT. C/ ROLAMENTO GOL I SAVEIRO	PECA	092151	03/02/2010	4,000	35,00000	140,00												
				032.170.0014-5	COXIM DO CAMBIO - GOL	PECA	092151	03/02/2010	1,000	22,00000	22,00												
				045.080.0001-0	DISCO DE CONTATO DA BUZINA TOYOTA / VW	PECA	092151	03/02/2010	1,000	37,50000	37,50												
				032.525.0001-9	POLIA VIRABREQUIM GOL MOT.CHT	PECA	092151	03/02/2010	1,000	49,61000	49,61												
				032.543.0013-0	PRATO SUPERIOR DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	PECA	092151	03/02/2010	2,000	8,00000	16,00												
				032.595.0028-6	SENSOR DE TEMPERATURA DO MOTOR - SAVEIRO	PECA	092151	03/02/2010	1,000	44,00000	44,00												
				032.600.0040-2	SUPORTE DIANTEIRO DA CAIXA - GOL	PECA	092151	03/02/2010	1,000	31,00000	31,00												
				032.600.0039-9	SUPORTE LATERAL DA CAIXA - GOL	PECA	092151	03/02/2010	1,000	32,00000	32,00												
				032.680.0013-4	VELA DE IGNICAO - SAVEIRO	PECA	092151	03/02/2010	4,000	10,00000	40,00									412,11			
70.935.994/0001-13	LOMAUTO	PECAS LTDA	006871	045.041.0001-0	COXIM (CALÇO) DA CAIXA DE MUDANÇA REF:50017753	PECA	092167	08/02/2010	1,000	60,00000	60,00												
				045.301.0001-4	PARAFUSO DO COXIM (CALÇO) CAIXA DE MUDANÇA	PECA	092167	08/02/2010	1,000	9,25000	9,25									69,25			
70.935.994/0001-13	LOMAUTO	PECAS LTDA	006869	032.465.0022-3	MANGUEIRA SUSPIRO MOTOR AT - GOL	PECA	092150	09/02/2010	1,000	45,00000	45,00												
				032.520.0010-5	PASTILHA DE FREIO SAV.FLEX SIST.VARGA N-239 PD/54	JOGO	092150	09/02/2010	1,000	35,00000	35,00									80,00			
70.935.994/0001-13	LOMAUTO	PECAS LTDA	006895	032.150.0009-1	CORREIA DO ALTERNADOR - SAVEIRO	PECA	092231	11/02/2010	1,000	12,00000	12,00												
				032.170.0015-3	COXIM DO AMORTECEDOR C/ ROLAMENTO - SAVEIRO	PECA	092231	11/02/2010	2,000	35,00000	70,00												
				032.415.0011-0	KIT DO AMORTECEDOR DIANTEIRO (COIFA E BATENTE) - SAVEIRO	PECA	092231	11/02/2010	2,000	10,00000	20,00												
				032.543.0004-1	PROTETOR DE CARTER GOL - MOTOR CHT	PECA	092231	11/02/2010	1,000	40,00000	40,00												
				032.680.0013-4	VELA DE IGNICAO - SAVEIRO	PECA	092231	11/02/2010	4,000	17,50000	70,00									212,00			
70.935.994/0001-13	LOMAUTO	PECAS LTDA	006896	032.465.0023-1	MANGUEIRA DO RESERVATORIO/RADIADOR - GOL	PECA	092235	11/02/2010	1,000	54,00000	54,00									54,00			
																				Total do Fornec.:		1.132,36	
41.739.244/0001-78	MAQUINAS E REFRIGERACAO	PINGUIM LTD	003910	015.011.0012-2	COMPRESSOR P/ AR CONDICIONADO 7500 BTU´s	PECA	092200	09/02/2010	1,000	364,90000	364,90									364,90			
41.739.244/0001-78	MAQUINAS E REFRIGERACAO	PINGUIM LTD	003911	015.011.0013-0	COMPRESSOR EMBRACO R12 (B) 1/8 110V RACIONAL	PECA	092198	09/02/2010	2,000	252,90000	505,80									505,80			
																				Total do Fornec.:		870,70	
18.535.773/0001-38	MG	PARAFUSOS COMERCIO E INDUSTRIA L	129234	016.337.0001-1	HASTE COM ROSCA TRAPEZ. PASSE 10MM DIAM. 2 1/2" X 400MM	PECA	091942	03/02/2010	1,000	6.489,00000	6.489,00												
				016.041.0010-9	BARRA ROSCADA 5/8" X 1000MM ACO CARBONO	PECA	091942	03/02/2010	84,000	6,50000	546,00												
				016.041.0011-7	BARRA ROSCADA 1" X 1000MM	PECA	091942	03/02/2010	4,000	16,70000	66,80												
				005.618.0005-7	PORCA SEXTAVADA 5/8" ACO CRBONO	PECA	091942	03/02/2010	160,000	0,38000	60,80												
				005.592.0052-8	PARAFUSO 3/8" X 1" ROSCA TOTAL ACO CARBONO	PECA	091942	03/02/2010	16,000	0,28000	4,48												
				005.592.0053-6	PARAFUSO 1 3/8" X 4" C/ PORCA SEXTAVADA ACO CARBONO	PECA	091942	03/02/2010	140,000	23,35000	3.269,00									10.436,08			
																				Total do Fornec.:		10.436,08	
07.322.299/0001-40	MICROINFO	PAPELARIA E INFORMATICA L	000940	001.410.0050-3	CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA LASERJET - Q7551X	PECA	092164	19/02/2010	10,000	479,00000	4.790,00									4.790,00			
																				Total do Fornec.:		4.790,00	
21.797.519/0001-12	MILAN	ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	002147	043.053.0002-8	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	092059	01/02/2010	800,000	1,13000	904,00									904,00			
21.797.519/0001-12	MILAN	ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	002196	043.085.0001-0	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA	092268	18/02/2010	1500,000	0,73000	1.095,00									1.095,00			
21.797.519/0001-12	MILAN	ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I	002195	043.053.0002-8	LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	092214	18/02/2010	400,000	1,13000	452,00									452,00			

Data : 26/02/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 08:28:18																				
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/02/2010 a 26/02/2010 *										Pagina :0007																				
-----										-----										-----																				
CNPJ/CPF	---	*	-----	Fornecedor	-----	*	NF	*	---	Codigo	---	*	-----	Descricao do Material	-----	*	Unidade	*	OC	*	---	Data	---	*	---	Qte.	---	*	---	Unitario	---	*	---	Total	-----	*	---	Tot.	Nota	---
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002193 043.053.0002-8 LAJOTA P/ POCO (ALMOX) PECA 092214 18/02/2010 800,000 1,13000 904,00 904,00																																								
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002191 043.053.0002-8 LAJOTA P/ POCO (ALMOX) PECA 092214 18/02/2010 2400,000 1,13000 2.712,00 2.712,00																																								
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002192 043.053.0002-8 LAJOTA P/ POCO (ALMOX) PECA 092214 18/02/2010 2400,000 1,13000 2.712,00 2.712,00																																								
Total do Fornec.: 8.779,00																																								
22.536.478/0001-73 MINASFREIOS LTDA - EPP 049058 036.017.0017-4 ARRUELA RETENTORA DO ROLAMENTO EXTERNO PECA 092117 02/02/2010 1,000 8,60000 8,60																																								
036.570.0013-5 RETENTOR DA RODA DIANTEIRA GM PECA 092117 02/02/2010 1,000 19,00000 19,00																																								
036.584.0030-7 ROLAMENTO EXTER.CUBO DA RODA DIANT. GM D14000 REF.09422337 PECA 092117 02/02/2010 1,000 55,00000 55,00 82,60																																								
22.536.478/0001-73 MINASFREIOS LTDA - EPP 049181 032.575.0006-8 RESERVATORIO DE EXPANSAO TJG/ 121 405 PECA 092206 18/02/2010 1,000 75,40000 75,40 75,40																																								
Total do Fornec.: 158,00																																								
71.285.704/0001-04 MLM ACIONAMENTOS E AUTOMACAO ELETRI 049746 010.300.0162-6 MOTOR TRIFASICO DE ALTO RENDIMENTO 25CV, 220V, 02 POLOS PECA 092001 01/02/2010 1,000 3.792,31000 3.792,31 3.792,31																																								
Total do Fornec.: 3.792,31																																								
11.265.152/0001-32 MMD MOVEIS E DIVISORIAS LTDA 000022 015.015.0004-0 ARMARIO DE ACO PARA AMBIENTES INSALUBRES COM 04 PORTAS SOBRE PECA 091979 08/02/2010 18,000 608,52000 10.953,36 10.953,36																																								
Total do Fornec.: 10.953,36																																								
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA 006932 034.480.0047-7 MOLA 2 DIANTEIRA MB 709 / 710 PECA 000000 03/02/2010 1,000 184,87000 184,87																																								
034.480.0048-5 MOLA 4 REFORCADA MB 709 / 710 PECA 000000 03/02/2010 1,000 109,83000 109,83																																								
034.480.0049-3 MOLA 5 DIANTEIRA MB 709 / 710 PECA 000000 03/02/2010 1,000 84,82000 84,82																																								
034.480.0017-5 MOLA 4 DIANTEIRA PECA 000000 03/02/2010 1,000 54,37000 54,37																																								
034.522.0007-8 PARAFUSO CENTRO 10 X 100 PECA 000000 03/02/2010 1,000 5,43000 5,43																																								
034.300.0022-0 GRAMPO 18 X 82 X 360 DA PECA 000000 03/02/2010 1,000 32,62000 32,62 471,94																																								
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA 006634 032.463.0012-7 MOLA 1 FEIXE AUXILIAR PARABOLICA VW 15180 PECA 000000 08/02/2010 1,000 282,75000 282,75																																								
032.548.0002-8 REBITE 1/ 2 VW CAM 15180 PECA 000000 08/02/2010 2,000 1,63000 3,26 286,01																																								
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA 007016 033.490.0020-7 MOLA 1 DIANT.TOY.NOVA PECA 000000 11/02/2010 1,000 135,93000 135,93																																								
033.090.0002-8 BORRACHA DA MOLA DIANT/TRAS TOYOTA NOVA PECA 000000 11/02/2010 4,000 5,43000 21,72 157,65																																								
Total do Fornec.: 915,60																																								
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 000858 043.010.0002-0 AREIA MEDIA (ALMOX) M.CUBIC 092132 01/02/2010 28,000 34,50000 966,00 966,00																																								
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 000857 043.075.0001-6 SAIBRO MISTO (ALMOX) M.CUBIC 092132 01/02/2010 28,000 52,00000 1.456,00 1.456,00																																								
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 000880 043.030.0001-9 CIMENTO SACO 092216 19/02/2010 250,000 17,08288 4.270,72 4.270,72																																								
Total do Fornec.: 6.692,72																																								
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000071 042.018.0001-6 FOGAO 4 BOCAS PECA 092148 01/02/2010 1,000 288,50000 288,50 288,50																																								
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000073 001.489.0003-8 COPO DESCARTAVEL PARA AGUA CENTO 092141 03/02/2010 200,000 2,39000 478,00 478,00																																								
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000076 016.332.0001-9 GRAXA FAG AZUL - ROLAMENTO - LATAS C/ 1KG QUILO 092168 08/02/2010 20,000 18,90000 378,00 378,00																																								
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000075 015.050.0002-5 VENTILADOR DE MESA 50CM 110V PECA 092199 09/02/2010 1,000 158,90000 158,90 158,90																																								
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000072 015.011.0011-4 AR CONDICIONADO DE JANELA (ACJ) 7500 BTU'S PECA 092069 09/02/2010 1,000 798,50000 798,50 798,50																																								
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000077 001.631.0001-2 GRAFITE 0,5MM 2B TUBETE 092289 18/02/2010 10,000 1,60000 16,00																																								
001.757.0003-6 PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2 RESMA 092289 18/02/2010 100,000 9,80000 980,00																																								
001.765.0009-0 PASTA SUSPENSAS C/ GRAMPO ESPIRAL E VISOR PECA 092289 18/02/2010 30,000 0,85000 25,50 1.021,50																																								
Total do Fornec.: 3.123,40																																								
09.043.182/0001-52 NA ATIVA COMERCIAL LTDA 001720 012.010.0001-7 DESCARBONIZANTE PARA CARBURADOR LATA 091887 11/02/2010 30,000 8,40000 252,00 252,00																																								
Total do Fornec.: 252,00																																								
58.048.067/0001-86 OR COMERCIAL LTDA 000006 018.180.0010-5 REGISTRO/VÁLVULA CHATO BOLSAS CABEÇOTE P/F.F.JE 400MM PN 16 PECA 091878 11/02/2010 1,000 9.960,00000 9.960,00																																								
018.231.0002-3 VÁLVULA BORBOLETA TIPO WAFER CLASSE150 PSI,CORPO FERRO 450MM PECA 091878 11/02/2010 3,000 2.240,00000 6.720,00 16.680,00																																								
Total do Fornec.: 16.680,00																																								
00.761.877/0001-03 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD 190585 001.201.0001-0 BOBINA PARA PLOTTER SULFITE 914MM X 50M 75G PECA 092139 01/02/2010 4,000 34,20000 136,80																																								
001.210.0001-0 BORRACHA P/ LAPIS REF. S-40 PECA 092139 01/02/2010 10,000 0,30000 3,00																																								
001.290.0002-7 CAIXA DE ARQUIVO EM PAPELÃO TAMANHO N. 3 (17 X 29 X 42 CM) PECA 092139 01/02/2010 100,000 1,55000 155,00																																								
001.492.0001-3 CORRETOR LIQUIDO A BASE DE AGUA VIDRO 092139 01/02/2010 5,000 1,80000 9,00																																								
001.560.0008-3 ENVELOPE PARDO 41,0 X 31,0 CM ENVELOP 092139 01/02/2010 100,000 0,19300 19,30 323,10																																								
Total do Fornec.: 323,10																																								
05.214.053/0011-09 PARCO PAPELARIA LTDA 054630 001.435.0001-5 CLIPS NIQUELADO N.1 (PEQUENO) CAIXA 092140 01/02/2010 50,000 1,41280 70,64																																								
001.640.0005-4 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAIXA 092140 01/02/2010 20,000 0,74400 14,88 85,52																																								
Total do Fornec.: 85,52																																								
07.269.047/0001-02 PAVIPREMO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 004242 043.020.0005-8 BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39 PECA 091735 01/02/2010 630,000 1,10000 693,00 693,00																																								
Total do Fornec.: 693,00																																								
19.488.105/0001-60 PECALEX LTDA 046692 032.457.0001-6 LAMPADA 1034 UNIVER.LUZ DE FREIO E LANTERNAS TODOAS PECA 092118 02/02/2010 30,000 1,70000 51,00																																								
032.455.0003-3 LANTERNA TRAS.LAD.ESQ.GOL I PECA 092118 02/02/2010 1,000 37,00000 37,00																																								
032.598.0001-8 SOQUETE P/LAMPADA DE FAROL PECA 092118 02/02/2010 2,000 6,00000 12,00																																								
032.598.0002-6 SOQUETE PISCA DIANTEIRO - VW PECA 092118 02/02/2010 2,000 6,00000 12,00 112,00																																								
Total do Fornec.: 112,00																																								

02.329.307/0001-66 PEDRA SUL MINERACAO LTDA	058285 043.010.0001-1 AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	M.CUBIC 092213 08/02/2010	15,000	60,95000	914,25	914,25
				Total do Fornec.:		914,25
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 018348 043.062.0001-9 MISTURA (C)		M.CUBIC 092137 01/02/2010	17,780	55,94994	994,79	994,79
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 018341 043.062.0001-9 MISTURA (C)		M.CUBIC 092137 01/02/2010	28,000	55,95000	1.566,60	1.566,60
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 018324 043.062.0001-9 MISTURA (C)		M.CUBIC 092137 01/02/2010	28,000	55,95000	1.566,60	1.566,60
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 018288 043.062.0001-9 MISTURA (C)		M.CUBIC 092137 01/02/2010	28,000	55,95000	1.566,60	1.566,60
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 018287 043.062.0001-9 MISTURA (C)		M.CUBIC 092137 01/02/2010	14,250	55,95017	797,29	797,29
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 018283 043.062.0001-9 MISTURA (C)		M.CUBIC 092137 01/02/2010	28,000	55,95000	1.566,60	1.566,60
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 018275 043.062.0001-9 MISTURA (C)		M.CUBIC 092137 01/02/2010	28,000	55,95000	1.566,60	1.566,60
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 018342 043.062.0001-9 MISTURA (C)		M.CUBIC 092137 01/02/2010	28,000	55,95000	1.566,60	1.566,60

Data : 26/02/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 08:28:58																																																											
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/02/2010 a 26/02/2010 *										Pagina :0008																																																											
-----										-----										-----																																																											
*--- CNPJ/CPF										*----- Fornecedor -----*										* NF * *--- Codigo --*										*----- Descricao do Material -----*										Unidade * OC * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario --*										*----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018437 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092174 03/02/2010										15,000 60,95000 914,25										914,25																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018441 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092174 03/02/2010										15,000 60,95000 914,25										914,25																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018442 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092174 03/02/2010										15,000 60,95000 914,25										914,25																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018454 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092174 04/02/2010										25,000 60,95000 1.523,75										1.523,75																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018460 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092174 04/02/2010										15,000 60,95000 914,25										914,25																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018461 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092174 04/02/2010										15,000 60,95000 914,25										914,25																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018447 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092174 04/02/2010										25,000 60,95000 1.523,75										1.523,75																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018453 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092174 04/02/2010										14,000 60,95000 853,30										853,30																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018462 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092174 04/02/2010										14,000 60,95000 853,30										853,30																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018495 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092174 05/02/2010										14,000 60,95000 853,30										853,30																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018530 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092174 08/02/2010										14,000 60,95000 853,30										853,30																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018554 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092174 09/02/2010										19,000 60,95000 1.158,05										1.158,05																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018587 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092266 11/02/2010										15,000 60,95000 914,25										914,25																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018691 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092296 19/02/2010										25,000 60,95000 1.523,75										1.523,75																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018692 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092296 19/02/2010										14,000 60,95000 853,30										853,30																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018693 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092296 19/02/2010										15,000 60,95000 914,25										914,25																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018694 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092296 19/02/2010										15,000 60,95000 914,25										914,25																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018696 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092296 20/02/2010										25,000 60,95000 1.523,75										1.523,75																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018697 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092296 20/02/2010										25,000 60,95000 1.523,75										1.523,75																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018698 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092296 20/02/2010										14,000 60,95000 853,30										853,30																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018699 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092296 20/02/2010										25,000 60,95000 1.523,75										1.523,75																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018700 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092296 20/02/2010										14,000 60,95000 853,30										853,30																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018695 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092296 20/02/2010										14,000 60,95000 853,30										853,30																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018706 043.015.0001-4 BICA CORRIDA										M.CUBIC 092296 22/02/2010										14,000 60,95000 853,30										853,30																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018722 043.062.0001-9 MISTURA (C)										M.CUBIC 092302 23/02/2010										15,550 55,94983 870,02										870,02																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018720 043.062.0001-9 MISTURA (C)										M.CUBIC 092302 23/02/2010										14,240 55,95014 796,73										796,73																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018723 043.062.0001-9 MISTURA (C)										M.CUBIC 092302 23/02/2010										16,840 55,95011 942,20										942,20																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018724 043.062.0001-9 MISTURA (C)										M.CUBIC 092302 23/02/2010										14,240 55,95014 796,73										796,73																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018732 043.062.0001-9 MISTURA (C)										M.CUBIC 092302 23/02/2010										14,240 55,95014 796,73										796,73																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018746 043.062.0001-9 MISTURA (C)										M.CUBIC 092302 24/02/2010										28,000 55,95000 1.566,60										1.566,60																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018749 043.062.0001-9 MISTURA (C)										M.CUBIC 092302 24/02/2010										14,240 55,95014 796,73										796,73																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018741 043.062.0001-9 MISTURA (C)										M.CUBIC 092302 24/02/2010										14,240 55,95014 796,73										796,73																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018757 043.062.0001-9 MISTURA (C)										M.CUBIC 092302 24/02/2010										28,000 55,95000 1.566,60										1.566,60																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018753 043.062.0001-9 MISTURA (C)										M.CUBIC 092302 24/02/2010										16,840 55,95011 942,20										942,20																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018754 043.062.0001-9 MISTURA (C)										M.CUBIC 092302 24/02/2010										15,550 55,94983 870,02										870,02																													
21.560.297/0001-10										PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C										018760 043.062.0001-9 MISTURA (C)										M.CUBIC 092302 24/02/2010										8,020 55,95012 448,72										448,72																													

18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	014967 010.370.0002-1 RELE DE NIVEL TIPO PN 127/220V	PECA	092089 01/02/2010	5,000	161,00000	805,00	805,00
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	015292 010.280.0009-0 LUVA ELETRODUTO PVC CR (048) DE 3/ 4" 010.370.0032-3 RELE FOTOELETRICO 220V 010.290.0013-1 TOMADA EMBUTIR 2P + T UNIVERSAL	PECA	092204 08/02/2010	2,000	0,26000	0,52	
		PECA	092204 08/02/2010	4,000	15,50000	62,00	
		PECA	092204 08/02/2010	3,000	2,25000	6,75	69,27
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	015359 010.370.0004-8 RELE TEMPORIZADOR 0 A 30 MIN.- 60HZ/127/220V "7PU" OU "PE"	PECA	092248 12/02/2010	10,000	66,97000	669,70	669,70
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	015482 010.229.0001-3 CABO ANTICHAMA 1KV 1 X 2,5MM2 010.229.0004-8 CABO ANTICHAMA 1KV 1 X 4,0MM2 010.252.0003-9 FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 6A 500V 010.397.0001-2 TERMINAL DE COMPRESSAO TIPO "PINO" DE 1 MM2	M.LINEA	092260 23/02/2010	50,000	1,38000	69,00	
		M.LINEA	092260 23/02/2010	50,000	1,96000	98,00	
		PECA	092260 23/02/2010	10,000	0,98000	9,80	
		PECA	092260 23/02/2010	100,000	0,20000	20,00	196,80

					Total do Fornec.:		1.740,77
71.259.097/0001-08 RENTMAQ LTDA	001249 020.240.0001-0 LUVA VEDANTE DA TORNEIRA DE COMBUSTIVEL (COMPACTADOR)	PECA	091970 03/02/2010	24,000	18,00000	432,00	432,00
					Total do Fornec.:		-----
							432,00
06.050.078/0001-05 RIDAUTO2003 AUTO MECANICA LTDA	000367 033.580.0007-9 COLAR DE EMBRAGEM TOY MOTOR 14B (JAPONES)	PECA	000000 02/02/2010	1,000	143,10000	143,10	

Data : 26/02/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 08:29:36																								
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/02/2010 a 26/02/2010 *										Pagina :0009																								
*--	CNPJ/CPF	---	*	-----	Fornecedor	-----	*	NF	*	---	Codigo	---	*	-----	Descricao do Material	-----	*	Unidade	*	OC	*	---	Data	---	*	---	Qte.	---	*	---	Unitario	---	*	---	Total	-----	*	---	Tot.	Nota	---			
06.050.078/0001-05 RIDAUTO2003 AUTO MECANICA LTDA					000367					033.420.0001-5 KIT DA EMBREA.TOY MOTOR MB ATE 94					PECA					000000 02/02/2010					2,000					489,23000					978,46									
										033.420.0005-8 KIT DE EMBREAGEM (DISCO, PLATO) MOTOR 14B NOVA (JAPONES)					KIT					000000 02/02/2010					1,000					941,54000					941,54					2.063,10				
06.050.078/0001-05 RIDAUTO2003 AUTO MECANICA LTDA					000365					033.030.0034-4 ARVORE DE TRANSMISSAO TOY					PECA					000000 02/02/2010					1,000					1.424,24000					1.424,24					1.424,24				
06.050.078/0001-05 RIDAUTO2003 AUTO MECANICA LTDA					000361					032.470.0004-6 CAIXA DE DIRECAO (MEC) KOMBI T1 VW					PECA					000000 03/02/2010					1,000					731,40000					731,40									
										032.470.0006-2 CAIXA DE DIRECAO(MEC) KOMB T2 VW 207/415049/1 TRW 10320039S					PECA					000000 03/02/2010					1,000					772,80000					772,80					1.504,20				
06.050.078/0001-05 RIDAUTO2003 AUTO MECANICA LTDA					000411					032.400.0033-4 JOGO REPARO BOMBA HIDRAULICA					JOGO					000000 03/02/2010					1,000					71,76000					71,76									
										032.194.0001-9 CREMALHEIRA					PECA					000000 03/02/2010					1,000					165,60000					165,60									
										032.400.0034-2 JOGO BUCHA DA DIRECAO					JOGO					000000 03/02/2010					1,000					55,20000					55,20									
										032.200.0007-0 CONJUNTO ROTOR BOMBA					CONJUNT					000000 03/02/2010					1,000					105,80000					105,80									
										032.400.0032-6 JOGO REPARO DIRECAO HIDRAULICA					JOGO					000000 03/02/2010					1,000					147,20000					147,20									
										032.400.0035-0 JOGO BUCHA DA BOMBA					JOGO					000000 03/02/2010					1,000					31,28000					31,28					576,84				
06.050.078/0001-05 RIDAUTO2003 AUTO MECANICA LTDA					000448					039.216.0001-4 STOP DE FREIO TRASEIRO					PECA					000000 18/02/2010					1,000					11,35000					11,35									
										039.220.0006-1 TRAVA DO PINHAO HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					3,78000					3,78									
										039.110.0003-0 LAMPADA SINALEIRA 12V					PECA					000000 18/02/2010					1,000					2,52000					2,52									
										039.016.0001-9 AMORTECEDOR TRASEIRO TIT					PECA					000000 18/02/2010					2,000					107,24000					214,48									
										039.135.0013-8 MOLA DO PATIM HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					1,26000					1,26									
										039.045.0001-5 BUCHA DA COROA HONDA					PECA					000000 18/02/2010					4,000					11,35000					45,40									
										039.205.0005-9 ROLAMENTO 6301					PECA					000000 18/02/2010					1,000					16,40000					16,40									
										039.205.0008-3 ROLAMENTO 6202					PECA					000000 18/02/2010					1,000					16,40000					16,40									
										039.115.0005-0 KIT TRANSMISSAO					PECA					000000 18/02/2010					1,000					84,53000					84,53									
										039.185.0007-1 RAIO TRAS. KS/ES JG					PECA					000000 18/02/2010					18,000					1,89000					34,02									
										039.108.0015-7 JUNTA LATERAL CG 125					JOGO					000000 18/02/2010					1,000					6,30000					6,30									
										039.090.0005-3 DISCO DE EMBREAGEM CG 150					PECA					000000 18/02/2010					1,000					61,82000					61,82									
										039.211.0001-1 SEPARADOR DE EMBREAGEM CG 125					PECA					000000 18/02/2010					4,000					5,04000					20,16									
										039.180.0002-8 PLATO EMBREAGEM I HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					40,37000					40,37									
										039.070.0005-6 CUBO CENTRAL EMBREAGEM I HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					48,07000					48,07									
										039.190.0004-8 REGULADOR E RETIFICADOR DE VOLTAGEM					PECA					000000 18/02/2010					1,000					311,80000					311,80					918,66				
06.050.078/0001-05 RIDAUTO2003 AUTO MECANICA LTDA					000447					039.094.0001-9 ELEMENTO FILTRANTE HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					21,45000					21,45									
										039.230.0003-0 VELA IGNICAO EPR8E					PECA					000000 18/02/2010					1,000					44,15000					44,15									
										039.110.0005-7 LAMPADA PAINEL					PECA					000000 18/02/2010					2,000					1,26000					2,52									
										039.216.0001-4 STOP DE FREIO TRASEIRO					PECA					000000 18/02/2010					1,000					11,35000					11,35									
										039.010.0003-8 ARO FAROL					PECA					000000 18/02/2010					1,000					12,61000					12,61									
										039.108.0005-0 JUNTA DA TAMPA DO CABECOTE HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					11,98000					11,98									
										039.053.0001-0 CAIXA DE DIRECAO COMPLETA HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					36,59000					36,59									
										039.115.0001-7 KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					84,53000					84,53									
										039.045.0001-5 BUCHA DA COROA HONDA					PECA					000000 18/02/2010					4,000					11,35000					45,40									
										039.195.0020-2 RETENTOR DO PINHAO					PECA					000000 18/02/2010					1,000					12,61000					12,61									
										039.195.0006-7 REPARO CARBURADOR					PECA					000000 18/02/2010					1,000					44,21000					44,21					327,40				
06.050.078/0001-05 RIDAUTO2003 AUTO MECANICA LTDA					000446					039.230.0003-0 VELA IGNICAO EPR8E					PECA					000000 18/02/2010					1,000					44,15000					44,15									
										039.120.0002-6 MANETE DE FREIO LD					PECA					000000 18/02/2010					1,000					8,83000					8,83									
										039.120.0001-8 MANETE DE EMBREAGEM LE					PECA					000000 18/02/2010					1,000					8,83600					8,83									
										039.107.0003-9 GUIDAO HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					25,17000					25,17									
										039.045.0001-5 BUCHA DA COROA HONDA					PECA					000000 18/02/2010					4,000					11,35000					45,40									
										039.160.0008-0 PATIM DO FREIO TRASEIRO HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					20,18000					20,18									
										039.160.0006-3 PATIM DE FREIO DIANTEIRO					PECA					000000 18/02/2010					1,000					29,02000					29,02									
										039.094.0001-9 ELEMENTO FILTRANTE HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					21,45000					21,45									
										039.115.0001-7 KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					84,56400					84,56					287,60				
06.050.078/0001-05 RIDAUTO2003 AUTO MECANICA LTDA					000445					039.050.0005-9 CARCACA FAROL					PECA					000000 18/02/2010					1,000					11,35000					11,35									
										039.053.0001-0 CAIXA DE DIRECAO COMPLETA HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					36,59000					36,59									
										039.160.0008-0 PATIM DO FREIO TRASEIRO HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					20,18000					20,18									
										039.160.0006-3 PATIM DE FREIO DIANTEIRO					PECA					000000 18/02/2010					1,000					29,02000					29,02									
										039.115.0001-7 KIT RELACAO TRANSMISSAO HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					84,53000					84,53									
										039.094.0001-9 ELEMENTO FILTRANTE HONDA					PECA					000000 18/02/2010					1,000					21,50000					21,50									
										039.045.0001-5 BUCHA DA COROA HONDA					PECA					000000 18/02/2010					4,000					11,35000					45,40									

Data : 26/02/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 08:29:36	
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/02/2010 a 26/02/2010 *										Pagina :0010	
*--- CNPJ/CPF	---	*	----- Fornecedor -----	*	NF *	---	Codigo --*	----- Descricao do Material -----	*	Unidade *	OC *	-- Data --*	-- Qte. --*	Unitario --*	Total ----*	*-- Tot. Nota ---*					
06.050.078/0001-05			RIDAUTO2003		AUTO MECANICA LTDA		000445	039.230.0003-0	VELA IGNICAO EPR8E		PECA	000000	18/02/2010	1,000	44,15000	44,15					
								039.010.0003-8	ARO FAROL		PECA	000000	18/02/2010	1,000	12,60000	12,60					
																305,32					
06.050.078/0001-05			RIDAUTO2003		AUTO MECANICA LTDA		000443	039.104.0006-0	ESPELHO MOD. ORIGINAL		PECA	000000	18/02/2010	1,000	12,61000	12,61					
								039.120.0001-8	MANETE DE EMBREAGEM LE		PECA	000000	18/02/2010	1,000	8,83000	8,83					
								039.217.0014-0	TENSOR ESTICADOR DA CORRENTE CG 125		PECA	000000	18/02/2010	1,000	21,45000	21,45					
								039.033.0001-2	BAU		PECA	000000	18/02/2010	1,000	220,79000	220,79					
								039.052.0004-0	CAVALETE CENTRAL II HONDA		PECA	000000	18/02/2010	1,000	44,15000	44,15					
								039.160.0007-1	PINO DO CAVALETE CENTRAL		PECA	000000	18/02/2010	1,000	10,08000	10,08					
								039.055.0001-9	CABO DO VELOCIMETRO HONDA		PECA	000000	18/02/2010	1,000	17,66000	17,66					
								039.106.0009-3	INTERRUPTOR DE LUZ		PECA	000000	18/02/2010	1,000	68,16000	68,16					
																403,73					
06.050.078/0001-05			RIDAUTO2003		AUTO MECANICA LTDA		000487	032.470.0003-8	MANOPLA ALAVANCA DE CAMBIO GOL I (BOLA DE CAMBIO)		PECA	000000	19/02/2010	1,000	345,00000	345,00					
														Total do Fornec.:		8.156,09					
65.367.997/0001-68			ROCK CENTER		COMERCIO E REPRESENTAçõ		043494	009.142.0003-8	ROMPEDOR HIDRAULICO MODELO LH 28E		PECA	092084	03/02/2010	3,000	7.877,65000	23.632,95					
								009.323.0010-3	SERRA DE CORTE CIRCULAR MODELO LS16 REF.: 1809-0160-00		PECA	092084	03/02/2010	3,000	6.851,95000	20.555,85					
								009.323.0011-1	KART SUPORTE P/ USO DA SERRA CIRCULAR C/ RESERVATORIO DE		PECA	092084	03/02/2010	3,000	3.491,29000	10.473,87					
								009.300.0004-8	PONTEIRO 390MM P/ USO EM ROMPEDOR HIDRAULICO		PECA	092084	03/02/2010	9,000	104,75000	942,75					
								009.142.0004-6	CINZEL ESTREITO 36 X 390MM P/ USO EM ROMPEDOR HIDRAULICO		PECA	092084	03/02/2010	9,000	104,75000	942,75					
																56.548,17					
65.367.997/0001-68			ROCK CENTER		COMERCIO E REPRESENTAçõ		043493	009.142.0002-0	UNIDADE HIDRAULICA MODELO LP 13-30 REF.: 1807-0110-23		PECA	092084	03/02/2010	3,000	18.801,54000	56.404,62					
														Total do Fornec.:		112.952,79					
00.335.724/0001-96			SAINT CLAIR		AUTO PECAS LTDA		055549	035.455.0009-8	LONA DE FREIO TRASEIRA FORD F14000 HD		JOGO	092234	11/02/2010	1,000	289,00000	289,00					
								035.552.0003-8	REBITE 3/8		PECA	092234	11/02/2010	112,000	0,15000	16,80					
								035.570.0003-6	RETENTOR DO CUBO DA RODA TRASEIRA FORD F14000 HD		PECA	092234	11/02/2010	1,000	36,00000	36,00					
																341,80					
														Total do Fornec.:		341,80					
28.672.087/0001-62			SAINT-GOBAIN		CANALIZACAO S/A		020282	018.090.0003-3	FLANGE AVULSO F.F. S/ ROSCA 12F DE 250MM-PN10 - NBR7675-FA		PECA	091706	01/02/2010	6,000	96,44333	578,66					
																578,66					
28.672.087/0001-62			SAINT-GOBAIN		CANALIZACAO S/A		038271	018.212.0014-4	TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DÚCTIL CIMENTADO K-9 JE DN 150		M.LINEA	092159	22/02/2010	10,000	138,22200	1.382,22					
																1.382,22					
28.672.087/0001-62			SAINT-GOBAIN		CANALIZACAO S/A		038072	018.212.0014-4	TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DÚCTIL CIMENTADO K-9 JE DN 150		M.LINEA	092159	22/02/2010	132,000	138,22196	18.245,30					
																18.245,30					
28.672.087/0001-62			SAINT-GOBAIN		CANALIZACAO S/A		038071	018.212.0001-2	TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DÚCTIL CIMENTADO K-9 JE DN 100		M.LINEA	092159	22/02/2010	324,000	106,99000	34.664,76					
								018.212.0014-4	TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DÚCTIL CIMENTADO K-9 JE DN 150		M.LINEA	092159	22/02/2010	192,000	138,21270	26.536,84					
																61.201,60					
														Total do Fornec.:		81.407,78					
10.555.914/0001-72			SANACY INDUSTRIA E		COMERCIO LTDA		000041	007.040.0021-0	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"		PECA	092192	09/02/2010	1000,000	3,97000	3.970,00					
																3.970,00					
														Total do Fornec.:		3.970,00					
08.164.724/0001-82			SANEMARCK		COMERCIO DE MATERIAIS HID		000690	007.040.0005-9	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"		PECA	092093	01/02/2010	300,000	5,60000	1.680,00					
																1.680,00					
														Total do Fornec.:		1.680,00					
09.437.974/0001-01			SCP		REMANUFATURA DE CARTUCHOS E MAN		000028	001.839.0002-2	RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP Q2612A		PECA	000000	11/02/2010	7,000	41,90000	293,30					
								001.841.0002-0	RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP C7115A		PECA	000000	11/02/2010	3,000	41,90000	125,70					
								001.840.0002-5	RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP C3906A		PECA	000000	11/02/2010	1,000	44,90000	44,90					
																463,90					
														Total do Fornec.:		463,90					
60.872.306/0083-06			SHERWIN WILLIAMS		DO BRAIL IND E COM		000879	013.035.0002-7	DILUENTE P/ TINTA EPOXI REF.: 19890805		GALAO	092154	03/02/2010	2,000	55,00000	110,00					
								013.206.0003-4	TINTA DE BASE EPOXI REF.: SUMADUR HB CINZA 6,5		GALAO	092154	03/02/2010	10,000	94,50000	945,00					
																1.055,00					
														Total do Fornec.:		1.055,00					
03.778.672/0001-10			SPF EQUIPAMENTOS		LTDA		000044	010.292.0006-8	INVERSOR DE FREQUENCIA SEM ARMARIO 15CV 220V 60HZ 42A		PECA	091862	03/02/2010	1,000	3.600,00000	3.600,00					
								010.292.0007-6	INVERSOR DE FREQUENCIA SEM ARMARIO 25CV 220V 60HZ 60A		PECA	091862	03/02/2010	1,000	5.400,00000	5.400,00					
								010.292.0008-4	INVERSOR DE FREQUENCIA SEM ARMARIO 05CV 220V 60HZ 13A		PECA	091862	03/02/2010	1,000	2.200,00000	2.200,00					
								010.292.0010-6	INVERSOR DE FREQUENCIA SEM ARMARIO 7,5CV 220V 60HZ 20A		PECA	091862	03/02/2010	1,000	2.700,00000	2.700,00					
																13.900,00					
														Total do Fornec.:		13.900,00					
21.615.950/0001-09			SUPERFREIOS		LTDA		351517	034.165.0002-4	COROA PINHAO MB 1218/1114/1113		PECA	092044	02/02/2010	1,000	1.240,00000	1.240,00					
								034.575.0001-0	RETENTOR PINHAO MB		PECA	092044	02/02/2010	1,000	28,00000	28,00					
								034.580.0020-8	ROLAMENTO PONTA PINHAO		PECA	092044	02/02/2010	1,000	130,00000	130,00					
								034.580.0063-1	ROLAMENTO DO PINHAO		PECA	092044	02/02/2010	2,000	130,00000	260,00					
								034.580.0008-9	ROLAMENTO LATERAL COROA MB		PECA	092044	02/02/2010	2,000	145,00000	290,00					
																1.948,00					
21.615.950/0001-09			SUPERFREIOS		LTDA		351675	034.148.0003-9	COLAR DE EMBREAGEM (MANCAL DELIGADOR)MB 709 A0012500815		PECA	092172	08/02/2010	1,000	280,00000	280,00					
								034.200.0004-9	DISCO DE EMBREAGEM MB 709 A0132505403		PECA	092172	08/02/2010	1,000	266,00000	266,00					
								034.523.0009-9	PLATO DE EMBREAGEM MB 709 A0032509304		PECA	092172	08/02/2010	1,000	621,00000	621,00					
																1.167,00					
21.615.950/0001-09			SUPERFREIOS		LTDA		352184	016.400.0021-6	MANGUEIRA COM TRAMA DE ACO INTERNA P/ USO EM LAVADORA DE AL-		M.LINEA	092237	10/02/2010	7,500	22,78666	170,90					
														Total do Fornec.:		3.285,90					
06.013.552/0001-10			TEKA		COMERCIO DE MADEIRAS LTDA		001896	016.015.0012-2	TABUA DE IPE CHAMPAGNE 0,65 X 0,15		PECA	092116	01/02/2010	18,000	6,25000	112,50					
																112,50					
														Total do Fornec.:		112,50					
21.550.231/0001-49			THEMA VEICULOS		LTDA		010945	032.005.0006-9	ANEL DE VEDACAO EXT.		PECA	092186	19/02/2010	1,000	3,26000	3,26					
								032.151.0001-0	CONCENTRADO P/LIQUIDO DE LIMPEZA DO PARA-BRISA		LITRO	092186	19/02/2010	1,000	12,04000	12,04					
								032.241.0001-0	ENTRADA DE FILTRO		PECA	092186	19/02/2010	1,000	40,49000	40,49					
								032.250.0007-8	FILTRO DE COMBUSTIVEL VW - POLO 1.6		PECA	092186	19/02/2010	1,000	21,70000	21,70					
								032.260.0006-3	FILTRO DE OLEO VW - POLO 1.6		PECA	092186	19/02/2010	1,000	18,88000	18,88					
								014.033.0001-1	HIGIENIZADOR P/ AR CONDICIONADO		PECA	092186	19/02/2010	1,000	56,65000	56,65					
								014.574.0010-3	OLEO P/ MOTOR GTX 20W/40		PECA	092186	19/02/2010	4,000	34,08250	136,33					
																289,35					
														Total do Fornec.:		289,35					

84.684.455/0071-76 TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 221419 007.070.0006-8 TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	M.LINEA 092217 18/02/2010	2000,000	1,10000	2.200,00	2.200,00
---	---------------------------	----------	---------	----------	----------

Data : 26/02/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 08:30:32									
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/02/2010 a 26/02/2010 *										Pagina :0011									
-----+-----																													